CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
Thái Nguyên, ngày 19 tháng 06 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: HOÀNG TUYÊN
2/ Giới tính: Nam
3/ Ngày tháng năm sinh:
4/ Nơi sinh: Bắc Kạn
5/ Số CCCCD:
Ngày cấp:    Nơi cấp: Cục CS Quản lý hành chính về Trật tư xã hội
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc:  Tày
8/ Địa chỉ thường trú:
9/ Số điện:
10/ Địa chỉ email:
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện
TNH (mã chứng khoán TNH)
12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Giám đốc công ty tại CTCP Bệnh viện TNH Lạng Sơn,
- Giám đốc công ty tại CTCP Bệnh viện TNH Hà Nội.

14/ Số CP nắm giữ: 9.618.782 CP chiếm 6,67% vốn điều lệ, trong đó
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/ tổ chức khác) sở hữu: 0 CP,
chiếm 0% vốn điều lệ
+ Cá nhân sở hữu:  9.618.782 CP chiếm 6,67% vốn điều lệ
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không
16/ Danh sách người có liên quan của người khai

Stt. Mã
CK  Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối
quan

hệ đối
với

công
ty /

người
nội
bộ

Loại hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
CCCD)

Số Giấy NSH Ngày cấp  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

của công ty/
người nội

bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của

công
ty/

người
nội bộ

Lý do
khi phát

sinh
thay đổi

liên
quan
đến

mục 13
và 14

Ghi chú (về
việc không
có số Giấy

NSH và các
ghi chú
khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.   TNH Hoàng
Tuyên

Chủ
tịch

HĐQT
  CCCD

Cục CS
QLHC

về
TTXH

 9.618.782 6,67% 29/03/2017
HĐQT

bổ
nhiệm

16/06/2025
ĐHĐCĐ
bầu làm

thành viên
HĐQT

2.
Nông
Thị

Ngân
    Mẹ đẻ CMND

Công an
Thái

Nguyên
 0 0

3.   Hoàng
Thao     Anh

trai CMND
Công an

Thái
Nguyên

0 0

4.
Cao
Thị

Hồng
    Chị

dâu CCCD
Cục CS
QLHC

về
TTXH

 31749 0,02%

5.   Hoàng
Anh     Con

gái CCCD

Cục CS
ĐKQL
cư trú

và
DLQG
về dân

cư

0 0

6.   Hoàng
Tùng     con

trai CMND   Công an
Hà Nội

 0 0

Stt. Mã
CK  Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối
quan

hệ đối
với

công
ty /

người
nội
bộ

Loại hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
CCCD)

Số Giấy NSH Ngày cấp  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

của công ty/
người nội

bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của

công
ty/

người
nội bộ

Lý do
khi phát

sinh
thay đổi

liên
quan
đến

mục 13
và 14

Ghi chú (về
việc không
có số Giấy

NSH và các
ghi chú
khác)

7.

Công
ty Cổ
phần
Bệnh
viện
TNH
Lạng
Sơn

Chủ tịch
HĐQT,
Giám
đốc

Tổ
chức
có

liên
quan

GCN
đăng ký
doanh
nghiệp

Phòng
ĐKKD

tỉnh
Lạng
Sơn

8.

Công
ty Cổ
phần
Bệnh
viện
TNH

Hà Nội

Chủ tịch
HĐQT,
Giám
đốc

Tổ
chức
có

liên
quan

GCN
đăng ký
doanh
nghiệp

Phòng
ĐKKD
Tp Hà

Nội

 17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng:
- Lương, Thưởng, Thù lao, lợi tức từ các vai trò, chức vụ: Cổ đông, Chủ tịch HĐQT - người đại
diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH;
- Lương, Thưởng, Thù lao từ các chức vụ: Chủ tịch HĐQT - người đại diện theo pháp luật của
Công ty Cổ phần Bệnh viện TNH Lạng Sơn (Công ty con của TNH);
- Lương, Thưởng, Thù lao, lợi tức từ các vai trò, chức vụ: Cổ đông, Giám đốc - Người đại diện
theo pháp luật của Công ty Cổ phần Bệnh viện TNH Hà Nội (Công ty liên kết của TNH)
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng: Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

Đã ký

Hoàng Tuyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
Thái Nguyên, ngày 19 tháng 06 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: LÊ XUÂN TÂN
2/ Giới tính: Nam
3/ Ngày tháng năm sinh:
4/ Nơi sinh: Bắc Giang
5/ Số CCCCD:
Ngày cấp:    Nơi cấp: Cục CS Quản lý hành chính về Trật tư xã hội
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú:
9/ Số điện:
10/ Địa chỉ email:
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện
TNH (mã chứng khoán TNH)
12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT   Tổng
Giám đốc công ty
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không
14/ Số CP nắm giữ: 2.605.349 CP chiếm 1,80% vốn điều lệ, trong đó
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/ tổ chức khác) sở hữu: 0 CP,
chiếm 0% vốn điều lệ
+ Cá nhân sở hữu:  2.605.349 CP chiếm 1,80% vốn điều lệ
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không
16/ Danh sách người có liên quan của người khai

Stt. Mã
CK  Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Mối
quan
hệ đối

với
công
ty /

người
nội bộ

Loại
hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
CCCD)

Số Giấy NSH Ngày
cấp  Nơi cấp

Địa chỉ
trụ sở
chính/
Địa chỉ
liên hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

của công ty/
người nội bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của
công
ty/

người
nội bộ

Lý do
khi

phát
sinh
thay

đổi liên
quan
đến

mục 13
và 14

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và

các ghi chú
khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.   TNH
Lê

Xuân
Tân

Thành
viên

HĐQT
kiêm
Tổng
Giám
đốc

Người
nội bộ CCCD

Cục CS
QLHC

về
TTXH

 2.605.349 1,80% 29/03/2017
HĐQT

bổ
nhiệm

16/06/2025
ĐHĐCĐ
bầu làm

thành viên
HĐQT

2.
Phùng

Thị
Thông

    Vợ CMND
Công an

Thái
Nguyên

 0 0 07/03/2022

3.
Lê Thị

Thu
Hương

    Con
gái CMND

Cục CS
ĐKQL
Cư trú

và
DLQG
về dân

cư

0 0 07/03/2022

4.
Nguyễn

Hưng
Quang

    Con rể CMND

Cục CS
ĐKQL
Cư trú

và
DLQG
về dân

cư

0 07/03/2022

Stt. Mã
CK  Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Mối
quan
hệ đối

với
công
ty /

người
nội bộ

Loại
hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
CCCD)

Số Giấy NSH Ngày
cấp  Nơi cấp

Địa chỉ
trụ sở
chính/
Địa chỉ
liên hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan

của công ty/
người nội bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của
công
ty/

người
nội bộ

Lý do
khi

phát
sinh
thay

đổi liên
quan
đến

mục 13
và 14

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và

các ghi chú
khác)

5.
Lê Thị
Thanh
Bình

    Con
gái CMND

Công an
Thái

Nguyên
 0 0 07/03/2022

6.
Đặng
Ngọc
Huy

    Con rể CMND
Công an

Thái
Nguyên

 0 0 07/03/2022

 17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng:
Lương, Thưởng, Thù lao, lợi tức từ các vai trò, chức vụ: Cổ đông, thành viên HĐQT, Tổng giám
đốc của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH.
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng: Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

Đã ký

Lê Xuân Tân